Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 12.09.2013   № 2302
О подготовке предложений о внесении изменений и дополнений в генеральный план МО «Кингисеппское городское поселение»
      В целях определения назначения территорий МО «Кингисеппское городское поселение», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территорий, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по подготовке предложений о внесении изменений  и дополнений в генеральный план МО «Кингисеппское городское поселение».
2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации в срок до 20.09.2013 года разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке предложений о внесении изменений и дополнений в генеральный план МО «Кингисеппское городское поселение»
3. Комиссии в срок до 01.11.2013 года провести работы по подготовке предложений о внесении изменений и дополнений в генеральный план МО «Кингисеппское городское поселение», в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой      информации.

   5.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.
       6.   Контроль за выполнением  Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                       В.Э. Гешеле

Волобой, 48889

	7 экз, 12.09.2013